
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:54.51

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ171516 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2007ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ171630 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

.2 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:55.17

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ169573 ΚΡ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ169827 ΚΡ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169829 ΚΡ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ171103 ΚΡ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.3 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:58.74

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ169776 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ169778 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ169769 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ170478 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:59.82

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ170994 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΕΡ∆ΙΚΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ170997 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΖΩΗ170990 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ170988 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.5 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:28.51

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ172160 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ170629 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ173652 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2007∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ172019 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2007ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ172457 ΚΡ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ170491 ΚΡ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΜΑΛΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ169982 ΚΡ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ174004 ΚΡ9ΑΡΓΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:32.06

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤ167310 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ163171 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

.2 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:35.30

2006ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΟΡΙΝΑ167350 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ168872 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΜΥΣΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ167348 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ165934 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.3 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:39.26

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ164107 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ173338 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ163749 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ166357 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

.4 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:49.58

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ167322 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ167302 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ168726 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169148 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.5 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:55.66

2006ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ170131 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ173214 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΛΥ∆ΙΑ173569 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ171265 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.6 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:57.77

2006ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ166085 ΚΡ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ165950 ΚΡ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ169291 ΚΡ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ168656 ΚΡ10ΑΡΓΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:32.47

2007ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170993 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ170986 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ170992 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΡΙΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ170999 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:33.77

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169642 ΑΓ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169641 ΑΓ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170126 ΑΓ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ169635 ΑΓ9ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:43.56

2007∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

.4 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:45.44

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169828 ΑΓ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ169954 ΑΓ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169571 ΑΓ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ169953 ΑΓ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.5 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:47.66

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169777 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ169766 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170220 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ169772 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.6 553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 03:18.78

2007ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ170153 ΑΓ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2007ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ- Μ170154 ΑΓ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2007ΣΚΥΒΑΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ170155 ΑΓ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2007ΦΑΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ170156 ΑΓ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

.7 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:41.34

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ170495 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΚΟΛΙΑ∆ΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ172456 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ170494 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ170497 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:23.71

2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167366 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2006ΠΙΣΣΑ∆ΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167297 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ167296 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2006ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167365 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

.2 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:28.42

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ166848 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ165955 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ166264 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΣΩΠΑΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ167346 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.3 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:28.58

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ165734 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ165731 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165732 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165733 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:44.41

2006ΤΖΑΠΟΝΕ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ169162 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ172307 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ167672 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΑΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170995 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.5 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 02:46.00

2006ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ166405 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2006ΣΚΟΥΡΑ∆ΑΚΗΣ ΑΣΤΡΙΝΟΣ169331 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2006ΣΚΟΥΡΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169332 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ166406 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

.6 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:56.25

2006ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170492 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169997 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΚΑΒΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ169980 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2006∆ΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169290 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

.7 746 ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Υ∆ΡΟΚΙΝΗΣΗ 02:58.32

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167397 ΑΓ10ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2006ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ168869 ΑΓ10ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ168868 ΑΓ10ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ168866 ΑΓ10ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 19
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:02.25

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167303 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ167385 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ168319 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ168728 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 19
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:05.23

2005∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ162515 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ162517 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2005∆ΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ162513 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ160368 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:11.92

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ162073 ΚΡ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ163572 ΚΡ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ162072 ΚΡ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ∆ΑΝΑΗ159105 ΚΡ11ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:17.20

2005∆ΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝ162768 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ162673 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2005ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ162773 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2005ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ163135 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

.4 746 ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Υ∆ΡΟΚΙΝΗΣΗ 06:11.41

2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ163684 ΚΡ11ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ170090 ΚΡ11ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2005ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΛΥ∆ΙΑ164278 ΚΡ11ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2005ΧΕΙΜΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ168076 ΚΡ11ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

.5 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 06:24.52

2005∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ166408 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

2005ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΑΛΕΙ170108 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ172423 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

2005ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ164899 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2005ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ164251 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2005ΛΛΕΣΙ ΕΡΙΚΑ173879 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2005ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ173626 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2005ΚΥΠΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΩΡΟΘΕΑ162123 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 04:43.94

2004ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ162357 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2004ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ159656 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2004ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙ∆Α-ΟΛΥΜΠΙΑ157125 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2004ΠΑΠΑ∆ΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ159966 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

.2 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:12.32

2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟ∆ΩΡΑ163339 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2004∆ΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ160205 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2004ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ157916 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2004ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ156194 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.3 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:23.46

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ164253 ΚΡ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2004ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ170496 ΚΡ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2004ΜΠΑΡΜΠΑΓΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ161630 ΚΡ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ155694 ΚΡ12ΑΡΓΗΡΑΚ

.4 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:28.32

2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ162486 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ162065 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ165737 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2004ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ168760 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 19
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:08.11

2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ157920 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ161496 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ162511 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ162516 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:25.40

2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ165629 ΑΓ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164656 ΑΓ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167347 ΑΓ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ162993 ΑΓ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:38.61

2005ΤΖΟΥΓΚΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162772 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2005ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ162774 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2005ΤΣΑΛΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ166939 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ162672 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

.4 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:43.81

2005ΜΥΓΙΑΚΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ166782 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2005ΧΡΟΝΙΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ164303 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2005ΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168268 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ162696 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

.5 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:44.47

2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ159273 ΑΓ11ΟΦΗ

2005ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ163114 ΑΓ11ΟΦΗ

2005ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ167273 ΑΓ11ΟΦΗ

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ161359 ΑΓ11ΟΦΗ

.6 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:53.03

2005∆ΟΚΟΥΜΕΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ161973 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2005∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ172020 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ166358 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ162510 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

.7 553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 07:28.03

2005ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170152 ΑΓ11ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2005ΧΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169240 ΑΓ11ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2005ΑΡΧΑΥΛΗΣ ΜΙΝΩΣ169238 ΑΓ11ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2005ΣΤΟΓΙΑΝΚΟΒΙΤΣ ΜΙΛΑΝ171099 ΑΓ11ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 04:54.59

2004ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159542 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ160206 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2004ΣΠΟΝΤΙ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ157914 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2004ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ156191 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:56.00

2004ΜΑΝ∆ΑΛΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ160584 ΑΓ12ΟΦΗ

2004ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ161358 ΑΓ12ΟΦΗ

2004ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161594 ΑΓ12ΟΦΗ

2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ161354 ΑΓ12ΟΦΗ

.3 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:10.44

2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ161912 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2004ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ161632 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2004ΚΑΤΣΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ161929 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ155690 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:27.21

2004ΤΣΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ159564 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2004ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ160691 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2004ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ163371 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2004ΡΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ159967 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

.5 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:33.06

2004ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑ158768 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2004ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159640 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2004ΤΟΥΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ158207 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟ161921 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

.6 746 ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Υ∆ΡΟΚΙΝΗΣΗ 05:58.69

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ160094 ΑΓ12ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2004ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ160549 ΑΓ12ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2004ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ163683 ΑΓ12ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2004ΛΙΑ∆ΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ168073 ΑΓ12ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

ΑΚΥΡΟΣ

553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

2004ΤΟΜΑ∆ΑΚΗΣ-ΜΠΑΜΦΟΡΝΤ ΑΧΙΛ160147 ΑΓ12ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2004ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛ161940 ΑΓ12ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2004ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ155362 ΑΓ12ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2004ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ161971 ΑΓ12ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 19
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:56.08

2007ΡΙΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ170999 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ170992 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170993 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ170986 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:56.40

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169641 ΑΓ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170126 ΑΓ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169642 ΑΓ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ169635 ΑΓ9ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:15.24

2007ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169768 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169773 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ169772 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169777 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.4 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:15.97

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169571 ΑΓ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ169953 ΑΓ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ169954 ΑΓ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169828 ΑΓ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.5 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 03:26.16

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2007∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2007ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ171514 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

.6 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:40.59

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ170495 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΚΟΛΙΑ∆ΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ172456 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ170497 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ170494 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:44.62

2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167366 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ167296 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167440 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2006ΠΙΣΣΑ∆ΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167297 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

.2 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:51.60

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ166264 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΣΩΠΑΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ167346 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ165955 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ166848 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:05.74

2006ΤΖΑΠΟΝΕ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ169162 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ167672 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΑΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170995 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ172307 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:09.16

2006ΣΚΟΥΡΑ∆ΑΚΗΣ ΑΣΤΡΙΝΟΣ169331 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2006ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ166405 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ166406 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2006ΣΚΟΥΡΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169332 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

.5 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:26.39

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ167385 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ168728 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167303 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ168319 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.6 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:34.68

2006ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ172455 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169997 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2006∆ΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169290 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170492 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

ΑΚΥΡΟΣ

644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ165731 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165732 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ165734 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165733 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ

746 ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Υ∆ΡΟΚΙΝΗΣΗ

2006ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ168869 ΑΓ10ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ168866 ΑΓ10ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167397 ΑΓ10ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ168868 ΑΓ10ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:22.38

2007ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΖΩΗ170990 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ170984 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ170988 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ170994 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 557 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:22.84

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ170951 ΚΡ9ΚΟΗ

2007ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΝΑ168551 ΚΡ9ΚΟΗ

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ171694 ΚΡ9ΚΟΗ

2007ΜΙΧΕΛΟΥ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ168552 ΚΡ9ΚΟΗ

.3 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:32.12

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ169776 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ169769 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ170478 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ169778 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 03:32.42

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ171516 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛ172185 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

.5 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:34.56

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169829 ΚΡ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ169826 ΚΡ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ171103 ΚΡ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ169573 ΚΡ9∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.6 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:58.56

2007ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ170629 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ172160 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2007∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ172019 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ173652 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:51.74

2006ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ164669 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ166357 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ164107 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ163749 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:56.41

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤ167310 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ163171 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

.3 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:02.97

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ167322 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ168726 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ167302 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169148 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:05.80

2006ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΟΡΙΝΑ167350 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΜΥΣΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ167348 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ168872 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ165934 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.5 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:28.13

2006ΛΙΑΠΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ169104 ΚΡ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ169291 ΚΡ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ168656 ΚΡ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ166085 ΚΡ10ΑΡΓΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:39.09

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ162517 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2005∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ162515 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ160368 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2005∆ΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ162513 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:52.12

2005ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ163135 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2005∆ΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝ162768 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2005ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ162773 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ162673 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

.3 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:59.63

2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ163572 ΚΡ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ162072 ΚΡ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ∆ΑΝΑΗ159105 ΚΡ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ162073 ΚΡ11ΩΡΙΩΝΑΣ

.4 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 07:05.50

2005ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΑΛΕΙ170108 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

2005∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ166408 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

2005ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ164899 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

2005ΜΠΕΚΙΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛΑ166843 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:23.82

2004ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙ∆Α-ΟΛΥΜΠΙΑ157125 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2004ΠΑΠΑ∆ΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ159966 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2004ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ162357 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2004ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ159656 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

.2 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:55.95

2004ΤΖΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ160544 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2004ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ156194 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟ∆ΩΡΑ163339 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2004∆ΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ160205 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.3 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:05.51

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ155694 ΚΡ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2004ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ170496 ΚΡ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ164253 ΚΡ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2004ΜΠΑΡΜΠΑΓΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ161630 ΚΡ12ΑΡΓΗΡΑΚ

.4 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:15.45

2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ162486 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ165737 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ162065 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2004ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ168760 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 19
Κυρ  19.06.2016  21:58



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:32.81

2005ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ163338 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ162511 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ162516 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ157920 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:12.66

2005ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ167273 ΑΓ11ΟΦΗ

2005ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ163114 ΑΓ11ΟΦΗ

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ161359 ΑΓ11ΟΦΗ

2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ159273 ΑΓ11ΟΦΗ

.3 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:34.81

2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ166358 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2005∆ΟΚΟΥΜΕΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ161973 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ162510 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2005∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ172020 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

.4 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:40.12

2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ166481 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2005ΜΥΓΙΑΚΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ166782 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ162696 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2005ΧΡΟΝΙΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ164303 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
18 - 19 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:31.18

2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ160206 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2004ΣΠΟΝΤΙ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ157914 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2004ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ156191 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2004ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159542 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:45.10

2004ΚΑΤΣΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ161929 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ161912 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ155690 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2004ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ161802 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

.3 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:47.61

2004ΜΑΝ∆ΑΛΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ160584 ΑΓ12ΟΦΗ

2004ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ161358 ΑΓ12ΟΦΗ

2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ161354 ΑΓ12ΟΦΗ

2004ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161594 ΑΓ12ΟΦΗ

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:56.78

2004ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ160691 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2004ΡΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ159967 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2004ΤΣΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ159564 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2004ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ163371 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ
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